
1

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2018 m. vasario 20 d.
sprendimu Nr. T1-29
2 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

01.01.01.01.

Savivaldybės tarybos 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 240740 240690 96008 50

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
999192 999192 621218 0

01.01.01.03.

Savivaldybės kontrolieriaus 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 26946 26946 19406 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 10355 10355 7804 0

01.01.04.01.
Mero reprezentacinių 

priemonių vykdymas 2500 2500 0 0

01.01.04.02.

Savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo 

tvarkymo programa 1000 1000 0 0

01.01.04.03.
Korupcijos prevencijos 

įgyvendinimas 1500 1500 0 0

01.01.04.04.

Neplanuotoms švietimo, 

kultūros ir kitoms 

priemonėms įgyvendinimui 61000 61000 0 0

01.01.04.05.

Šilalės rajonui nusipelniusių 

asmenų skatinimo programos 

įgyvendinimas
12000 12000 0 0

01.01.04.06.
Savivaldybių asociacijos 

nario mokestis 7500 7500 0 0

01.01.04.07.

Atstovavimo teismuose ir 

teismų sprendimų vykdymo 

organizavimas 2000 2000 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas 30000 30000 0 0

01.02.01.01.

Savivaldybės tarybos narių 

gebėjimų ir įgūdžių 

tobulinimas 1000 1000 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 4500 4500 0 0

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų 

plėtojimas (Kompiuterinės 

technikos ir licencijuotos 

programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra) 50000 36000 0 14000

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR  

PROGRAMAS 

išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Savivaldybės 

administracija

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:



2

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

01.02.02.02.
Įdiegti strateginio planavimo 

sistemą 15000 0 0 15000

01.02.02.03.

Dalyvavimas rengiant ir 

įgyvendinant regionų plėtros 

programas 1000 1000 0 0

01.02.02.04.

Siekti, kad Savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose 

dokumentai būtų 

registruojami elektronėje 

erdvėje 5000 5000 0 0

01.02.02.10.

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės 

gerinimas Šilalės rajono 

savivaldybėje 10000 10000 0 0

01.02.02.14.
Specializuotų programų 

diegimas 20000 17000 0 3000
1501233 1469183 744436 32050

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 118036 117836 82809 200

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 374 374 282 0

118410 118210 83091 200

01.01.03.01.

Palūkanos ir išlaidos, 

susijusios su finansinių 

įsipareigojimų vykdymu 41000 41000 0 0

01.01.03.03.

Ilgalaikių paskolų grąžinimas 

ir gavimas (Finansavimo 

šaltinis Nr. 155 - 213 969 

Eur ir Nr. 151 -301 631 

Eur)
515600 0 0 515600
556600 41000 0 515600

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 84541 82041 48169 2500

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1043 1043 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 300 300 0 0
85884 83384 48169 2500

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 151 151 114 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 52561 50061 27001 2500

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 700 700 0 0

Socialinės 

paramos 

skyrius

Bilionių 

seniūnija

Iš viso

Bijotų 

seniūnija

Iš viso

Finansų 

skyrius

Iš viso

Iš viso



3

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

53412 50912 27115 2500

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 158 158 119 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 36320 36320 19096 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 530 530 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
2500 2500 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 288 288 0 0
39796 39796 19215 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 104609 104609 50572 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1392 1392 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
8000 0 0 8000

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 459 459 0 0
114460 106460 50572 8000

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 39 39 30 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 85344 85344 48388 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 2087 2087 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
8000 8000 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
2000 0 2000

97470 95470 48418 2000

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 154844 154844 59176 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1000 1000 0 0

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo 

tobulinimo 

programa Nr.1

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija



4

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
10000 0 0 10000
165844 155844 59176 10000

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 72516 72516 42953 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1392 1392 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
4330 4330 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
10000 0 0 10000

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 523 523 0 0
88761 78761 42953 10000

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 25 25 20 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 42423 40923 23440 1500

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 696 696 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 200 200 0 0
43344 41844 23460 1500

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 101 101 77 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 58030 56030 36780 2000

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 696 696 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
3000 3000 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 565 565 0 0
62392 60392 36857 2000

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Šilalės miesto 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Palentinio 

seniūnija



5

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 118 118 90 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 66277 66277 41933 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 2261 2261 0 0

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 580 580 0 0
69236 69236 42023 0

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 165 165 126 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 67972 67972 41386 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
7854 7854 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
6146 0 0 6146

82137 75991 41512 6146

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 33 33 25 0

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 35017 35017 21336 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 530 530 0 0

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
1000 1000 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
1500 0 0 1500

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 260 260 0 0
38340 36840 21361 1500

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 78410 78410 51750 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1043 1043 0 0

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Iš viso

Tenenių 

seniūnija



6

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

01.01.04.09.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų pastatų einamasis 

remontas
3000 3000 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
2000 0 0 2000

01.02.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų darbuotojų 

įgūdžių ir kompetencijos 

gerinimas 1070 1070 0 0
85523 83523 51750 2000

01.01.01.04.

Darbo užmokesčio dalies 

grąžinimo (dėl ekonominės 

krizės neproporcingo 

sumažinimo) išlaidos 29 29 22 0

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio be
44130 44130 26484 0

01.01.02.02.

Seniūnaičių ir kaimo 

bendruomenių pirmininkų 

veiklos rėmimas 1043 1043 0 0

01.01.04.10.

Savivaldybės administracijos 

ir seniūnijų veiklai reikalingo 

ilgalaikio turto įsigijimas
5000 1000 0 4000

50202 46202 26506 4000

3253044 2653048 1366614 599996

02.01.01.01.
Aplinkos kokybės gerinimo ir 

aplinkos apsaugos priemonės
15384 15384

02.01.01.03.

Atliekų, kurių turėtojo 

nustatyti neįmanoma arba 

kurie nebeegzistuoja, 

tvarkymo 3000 3000

02.01.01.04.

Aplinkos monitoringo, 

prevencinės, aplinkos 

atkūrimo priemonės 4634 4634

02.01.01.05.

Visuomenės švietimo ir 

mokymo aplinkosaugos 

klausimais priemonės
1390 1390

02.01.01.06.

Želdynų ir želdinių apsaugos, 

tvarkymo, būklės stebėsenos, 

želdinų kūrimo, želdinių 

veisimo, inventorizacijos 

priemonės 11272 11272

02.01.01.07.

Žemės sklypų, kuriuose 

neuždrausta medžioklė, 

savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos 

priemonės, kurioms 

finansuoti naudojamos lėšos, 

surinktos už medžiojamųjų 

gyvūnų išteklių naudojimą 
18400 18400

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo tobulinimo programa Nr. 01

Aplinkos apsaugos 

ir gerų sanitarijos 

ir higienos sąlygų 

užtikrinimas 

gyvenamoje 



7

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

02.01.01.08
Kitos priemonės (Žuvų 

mailius) 20000 20000

02.01.01.09.

Projektas „Pavojingų 

cheminių medžiagų valdymas 

savivaldos lygiu 

NonHazCity“ 8839 8839 0 0

02.03.01.03.

Naminių gyvūnų (šunų, 

kačių, paukščių ir kt.) 

priežiūros ir reguliavimo 

kontrolė 6050 6050 0 0

02.03.01.04.

Dezinsekcijos ir deratizacijos 

darbų organizavimas 

gyvenamųjų namų rūsiuose, 

visuomeniniuose pastatuose, 

atliekų kaupimo teritorijose ir 

užkrečiamųjų ligų židiniuose, 

tvarkymo ir valymo darbai 

rizikos taškuose

1000 1000 0 0

02.03.01.05.

Triukšmo prevencijos 

priemonių įgyvendinimas 

Šilalės rajono teritorijoje 1000 1000 0 0

02.03.01.06.

Oro kokybės valdymas Šilalės 

rajono savivaldybės 

teritorijoje 968 968 0 0
91937 91937 0 0

91937 91937 0 0

03.01.01.01.

Rajono viešosios tvarkos ir 

visuomenės priešgaisrinės 

apsaugos programos 

įgyvendinimas 6000 6000 0 0

03.02.01.01.

Prevencinių programų 

rengimas ir įgyvendinimas 

bendradarbiaujant su policija
500 500 0 0

03.02.01.02.
Saugios kaimynystės 

iniciatyvų rėmimas 1000 1000 0 0

03.02.01.03.

Stebėjimo kamerų įrengimas 

potencialiai pavojingose 

vietose 8500 0 0 8500

03.02.01.04.

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir 

rajono gyvenvietėse 100000 0 0 100000
116000 7500 0 108500

116000 7500 0 108500

04.01.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

įgyvendinimas 8920 8920

04.02.01.04.

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų pastatų ir patalpų 

renovacija pagal HN 

reikalavimus
15000 2000 13000

Iš viso

Šilalės rajono 

viešosios tvarkos ir 

visuomenės 

priešgaisrinės 

apsaugos 

programa Nr. 03

Iš viso  Šilalės rajono viešosios tvarkos ir visuomenės priešgaisrinės apsaugos 

programa Nr. 03

Savivaldybės 

administracija

Iš viso Aplinkos apsaugos ir gerų sanitarijos ir higienos sąlygų užtikrinimo 

gyvenamoje aplinkoje  programa Nr. 02

Iš viso

gyvenamoje 

aplinkoje  

programa Nr.02



8

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

04.02.01.03.

Naujos medicininės įrangos 

įsigijimas Šilalės rajono 

sveikatos priežiūros įstaigose
25200 25200 0 0

04.02.02.01.

Palankių ir patrauklių 

gyvenimo ir darbo sąlygų 

Šilalės rajono savivaldybės  

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoms reikalingiems 

medicinos darbuotojams 

sudarymas, remiant būsto 

įsigijimą bei kitas priemones 

medicinos darbuotojų gerovei 

užtikrinti 300 300 0 0
49420 36420 0 13000

04.03.01.01.
Visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymo užtikrinimas
34071 34071 25072 0

04.03.01.02.

Sukurti darbo organizavimo 

sistemą su rizikos grupės 

asmenimis 7000 7000 0 0
41071 41071 25072 0
90491 77491 25072 13000

05.01.01.01.

Šilalės rajono etninės 

kultūros plėtros programos 

parengimas ir įgyvendinimas
8000 8000 0 0

05.01.01.02.

Požerės Kristaus 

Atsimainymo bažnyčios 

komplekso aktualizavimas 

vietos bendruomenės 

poreikiams 27202 27202 0 0

05.01.01.03.

Šilalės rajono religinių 

bendruomenių rėmimo ir 

nekilnojamojo kultūros 

paveldo tvarkybos programos 

įgyvendinimas 18000 18000 0 0

05.02.02.02.

Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio minėjimo Šilalės 

rajone programos 

įgyvendinimas 2016 -2020 m.
20000 20000 0 0

05.02.02.03.

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo užtikrinimas, 

siekiant, kad kolektyvuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 35 

proc. tos pačios lyties 

asmenų. 30000 30000 0 0

05.02.03.05.
Kultūros paveldo objektų 

tvarkymas 10000 10000 0 0

05.02.03.06.

Muziejaus vertybių fondo 

kaupimas, restauravimas ir 

konservavimas 30000 0 0 30000
143202 113202 0 30000

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 9513 9513 4550 0

Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Šilalės rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras

Sveikatos 

apsaugos 

programa  Nr. 04

Iš viso

Iš viso

Iš viso  Sveikatos apsaugos programa  Nr. 04

 Savivaldybės 

administracija



9

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
14513 14513 4550 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 2500 2500 0 0
2500 2500 0 0

Didkiemio 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 2500 2500 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 7992 7992 2275 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
12992 12992 2275 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 14130 14130 4550 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
19130 19130 4550 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 25427 25427 15457 0

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Bilionių 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Bijotų 

seniūnija



10

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 15000 15000 0 0
40427 40427 15457 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 6497 6497 4319 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
11497 11497 4319 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 1600 1600 0 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 2500 2500 0 0
4100 4100 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 10000 10000 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 10941 10941 5725 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų, ne mažiau, kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
15941 15941 5725 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 10463 7463 4550 3000

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Laukuvos 

seniūnija

Palentinio 

seniūnija

Iš viso

Kultūros ugdymo 

ir etnokultūros 

puoselėjimo 

programa Nr .05



11

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
15463 12463 4550 3000

Tenenių 

seniūnija
05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 2500 2500 0 0

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 4372 4372 1439 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0

05.02.03.07.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

materialinės bazės 

atnaujinimas 2500 0 0 2500
11872 9372 1439 2500

05.02.01.04.

Seniūnijų laisvalaikio salių 

finansinio, ūkinio  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 1063 1063 0 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų. 5000 5000 0 0
6063 6063 0 0

05.02.01.01.
Kultūros centro veiklos 

organizavimo užtikrinimas 611848 603848 374444 8000

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų 60000 60000 0 0
671848 663848 374444 8000

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija

Upynos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kultūros 

centras

Žadeikių 

seniūnija

Iš viso



12

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

05.02.01.02.

Viešosios bibliotekos ir jos 

filialų veiklos organizavimo 

užtikrinimas 477302 477302 291478 0

05.02.02.01.

Kultūros renginių 

organizavimas ir rėmimas, 

siekiant užtikrinti 

proporcingą paslaugų 

suteikimą tiek vyrams, tiek 

moterims, kad renginiuose 

dalyvautų ne mažiau kaip 30 

proc. vienos lyties asmenų 1000 1000 0 0

05.02.03.01.
Bibliotekų materialinės bazės 

atnaujinimas 6500 0 0 6500
484802 478302 291478 6500

Šilalės švietimo 

pagalbos 

tarnyba

05.02.02.04.
Miesto šventės 

organizavimas
200 200 0 0

05.02.01.03.

Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejaus  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 129757 124757 70289 5000
129757 124757 70289 5000

1599307 1544307 779076 55000

Savivaldybės 

administracija
06.01.01.01.

Tradicinių, tarptautinių ir 

kitų sporto priemonių 

vykdymas bei sporto klubų 

dalinis rėmimas 5000 5000 0 0

Bijotų 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Bilionių 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

06.01.01.02.
Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0
500 500 0 0

Kaltinėnų 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Kvėdarnos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Laukuvos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Pajūrio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Palentinio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Šilalės miesto 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1500 1500 0 0

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

06.01.01.02.
Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas
1000 1000 0 0

Traksėdžio 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Tenenių 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Upynos 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 1000 1000 0 0

Žadeikių 

seniūnija
06.01.01.02.

Sporto varžybų ir stovyklų 

organizavimas 500 500 0 0

Kūno kultūros ir 

sporto programa              

Nr. 06

Iš viso     Kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo programa Nr. 05

Viešoji 

biblioteka

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Šilalės Vlado 

Statkevičiaus 

muziejus



13

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

Šilalės sporto 

mokykla
06.01.01.03.

Kūno kultūros ir sporto 

renginių suaugusiems 

organizavimas, sąlygų vykti į 

varžybas sudarymas 5000 5000 0 0
22000 22000 0 0

 Savivaldybės 

administracija
07.01.02.07.

Šilalės rajono savivaldybės 

vaikų ir jaunimo 

socializacijos programos 

2015-2018 m. 19000 19000 0 0

Finansų 

skyrius
07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus 

organizavimas 466000 466000 0 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
311729 308229 171260 3500

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimas 

priklausančiais "geltonaisiais 

autobusai" užtikrinimas
5800 5800

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus 

organizavimas 1300 1300 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
579 579 0 0

319408 315908 171260 3500

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 34758 34758 24408 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
274136 270136 148278 4000

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 10465 10465 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
579 579 0 0

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 6000 0 0 6000
325938 315938 172686 10000

Iš viso

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija

Iš viso     Kūno kultūros ir sporto programa Nr. 06

Iš viso

Šilalės r. 

Laukuvos 

Norberto 

Vėliaus 

gimnazija



14

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
294146 294146 165655 0

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 8000 8000 0 0

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus 

organizavimas 1200 1200 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
579 579 0 0

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 5000 5000

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 15000 15000 0 0
323925 318925 165655 5000

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 13196 13196 8009 0

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
273625 273625 141185 0

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 15060 15060 0 0

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, 

sporto varžybų 

organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei 

tarptautinius renginius, 

gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 579 579 0 0

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 27000 5000 0 22000
329460 307460 149194 22000Iš viso

Šilalės r. 

Kaltinėnų 

Aleksandro 

Stulginskio 

gimnazija

Iš viso

Šilalės  

Dariaus ir  

Girėno 

progimnazija



15

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 213315 213315 121645 0

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 5000 5000

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 13109 13109 0 0

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, 

sporto varžybų 

organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei 

tarptautinius renginius, 

gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 579 579 0 0
232003 227003 121645 5000

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdym 302119 302119 171600 0

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 8413 8413 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
579 579 0 0

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 19000 0 0 19000

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 5000 5000
335111 311111 171600 24000

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
157274 157274 98313

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 4500 4500 0 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
290 290 0 0

Švietimo kokybės 

ir mokymosi 

aplinkos 

užtikrinimo 

programa Nr. 07

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Kazimiero 

Jauniaus 

gimnazija

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. 

Pajūrio 

Stanislovo 

Biržiškio 

gimnazija

Šilalės r. 

Upynos Stasio 

Girėno 

mokykla



16

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai 3000 0 0 3000
165064 162064 98313 3000

Šilalės 

suaugusiųjų  

mokykla

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
31642 31642 21862 0

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
140246 140246 78439 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimas į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
290 290 0 0

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, 

sporto varžybų 

organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei 

tarptautinius renginius, 

gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt.
4579 4579

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 1200 0 0 1200
146315 145115 78439 1200

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
124707 121707 75110 3000

07.01.05.01.

Mokinių pavėžėjimo 

priklausančiais 

„geltonaisiais“ autobusais 

užtikrinimas 11400 11400 0 0
136107 133107 75110 3000

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
127809 127809 73118 0

07.01.05.03.

Mokytojų, mokinių, 

savivaldybės specialistų 

pavežimą į renginius, 

olimpiadas, varžybas, vykdyti

priežiūrą ir kt.
600 600 0 0

128409 128409 73118 0

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. 

Pajūralio 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso

Šilalės r. 

Žadeikių 

pagrindinė 

mokykla

Šilalės r. 

Obelyno 

pagrindinė 

mokykla

Iš viso



17

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 63536 63536 31793 0

07.01.02.01.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pradinės mokyklos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
159007 159007 79585 0
222543 222543 111378 0

Šilalės lopšelis -

darželis                      

„ Žiogelis“

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas
322072 317072 205108 5000

07.01.03.01.

Šilalės meno mokykloje 

ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas
535304 535304 396041 0

07.02.01.02.
Respublikinių ir rajoninių 

dainų švenčių organizavimas
2960 2960

07.03.01.01.

Švietimo  įstaigų pastatų ir 

aplinkos pritaikymas higienos 

normų reikalavimams, 

remonto ir avarijų 

likvidavimo darbai (Projektas 

„Šilalės meno mokyklos 

infrastruktūros  tobulinimas 

plėtojant vaikų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo 

galimybes“
18539 0 0 18539

07.01.05.02.

Bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių, gyvenančių kaimo 

gyvenamosiose vietovėse, 

neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus 

organizavimas 500 500 0 0
557303 538764 396041 18539

07.01.03.02.

Šilalės sporto mokykloje 

ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas
253071 253071 144361 0

07.01.03.05.

Neformaliojo vaikų švietimo 

programų įvairovės 

užtikrinimas 5500 5500

07.03.01.03.
Švietimo įstaigų ilgalaikio 

turto įsigijimas 1600 0 0 1600

07.02.01.01.

Mokomųjų dalykų olimpiadų, 

egzaminų, konkursų, parodų, 

sporto varžybų 

organizavimas, delegacijų 

išsiuntimas į šalies bei 

tarptautinius renginius, 

gabiųjų vaikų ir jaunimo 

rėmimas ir skatinimas ir kt. 2300 2300 0 0
262471 260871 144361 1600

07.01.04.01.

Šilalės švietimo pagalbos 

tarnybos veiklos 

organizavimo užtikrinimas 93051 93051 52373

Iš viso

Šilalės r. 

Kvėdarnos 

Prano Liatuko 

pradinė 

mokykla

Iš viso

Šilalės švietimo 

pagalbos 

Šilalės meno 

mokykla

Iš viso

Šilalės sporto 

mokykla



18

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

07.01.04.03.
Trečiojo amžiaus universiteto 

veikos organizavimas
9000 9000 0 0

102051 102051 52373 0

4424822 4322983 2208143 101839

08.01.01.03.
Civilinės būklės aktų 

registravimas 18027 18027 11416 0

08.01.01.04.
Valstybinės kalbos vartojimo 

ir taisyklingumo kontrolė
8397 8397 5805 0

08.01.01.05.
Archyvinių dokumentų 

tvarkymas 23111 23111 7575 0

08.01.01.07. Pirminė teisinė pagalba
6551 6551 4624 0

08.01.01.08. Vaiko teisių apsauga 2000 2000 0 0

08.01.01.09. Jaunimo teisių apsauga
2207 2207 871 0

08.01.01.14.
Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas 6000 6000 0 0

66293 66293 30291 0

Socialinės 

paramos 

skyrius

08.01.01.20.

Socialinė parama mokiniams 

už įsigytus produktus (su 

administravimo išlaidos) 10000 10000

Traksėdžio 

seniūnija
08.01.01.14.

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas 1200 0 0 1200

Savivaldybės 

priešgaisrinė 

tarnyba

08.01.01.13.
Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas
12600 12600 2000 0
90093 88893 32291 1200

09.02.03.01.

Pastatų paskirties pakeitimas 

į gyvenamosios paskirties 

pastatus 20000 0 0 20000

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio 

būsto fondo skirto laikinam 

apgyvendinimui, 

remontavimas 19056 15056 4000

09.02.03.05. Socialinio būsto įsigijimas 10000 10000

09.02.03.06.

Apmokėjimas savivaldybei 

tenkančia dalimi už 

daugiabučių namų bendrosios 

nuosavybės objektų 

atnaujinimą ir renovaciją bei 

lėšų kaupimą 8000 8000 0 0

09.03.01.16.
Bendruomeniniai vaikų globos 

namai 70000 70000

09.04.01.04. Neįgaliųjų kultūra ir sportas
764 764 0 0

127820 23820 0 104000

09.01.01.04.

Šilalės rajono savivaldybės 

socialinės paramos 

programos įgyvendinimas 238000 238000 0 0

09.02.02.01.

Socialinių pašalpų skyrimas 

ir mokėjimas 

nepasiturintiems gyventojams
650000 650000

pagalbos 

tarnyba

Valstybinių 

(perduotų 

savivaldybėms) 

funkcijų vykdymo 

programa  Nr. 08

Iš viso

Iš viso    Švietimo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa  Nr. 07

Iš viso

Iš viso

Iš viso         Valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa  Nr. 

 Savivaldybės 

administracija

Savivaldybės 

administracija



19

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

09.02.02.02.

Kompensacijų už šildymą, 

karštą ir geriamąjį vandenį 

bei kredito, paimto 

daugiabučiam namui 

atnaujinti (modernizuoti) ir 

palūkanų apmokėjimas 

nepasiturintiems gyventojams 90000 90000

09.02.02.03.

Vienkartinės paramos 

(laidojimo, ligos ir kitos) 

skyrimas ir mokėjimas 

nepasiturintiems gyventojams
45000 45000

09.02.02.04.
Mirusių asmenų palaikų 

pervežimo išlaidos 8000 8000

09.02.02.05

Dalinė laidojimo išlaidų 

kompensavimas už šarvojimo 

salę 500 500

09.02.02.06
Žalos, patirtos dėl stichinių 

nelaimių kompensavimas 25000 25000

09.02.02.14.

Kompensacijų už šildymą ir 

karštą  vandenį 

administravimas 1000 1000

09.02.02.15.
Kompensacijos už karštą 

vandenį 10000 10000

09.02.02.16.
Kompensacijos už šaltą 

vandenį 8000 8000

09.02.02.17.
Kredito daugiabučiam namui 

atnaujinti finasavimas 24000 24000

09.02.02.18. Palūkanų finasavimas 15000 15000

09.02.02.19. Kompensacijos kietam kurui
100000 100000

09.02.03.03.
Būsto pritaikymas 

neįgaliesiems 17741 17741

09.03.01.13.

Parama iš Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems 

asmenims fondo lėšų 12000 12000

09.03.01.14. Maitinimo paslaugų teikimas
1100 1100

09.04.01.01.
Neįgaliųjų socialinės 

integracijos įgyvendinimas 6629 6629

09.04.02.03.
Pagalbos pinigai už 

globojamą vaiką
150000 150000

1401970 1401970 0 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10390 10390 6939 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10490 10490 6939 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas)
9623 9623 6108 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0

9723 9723 6108 0

Iš viso

Bijotų 

seniūnija

Socialinės 

paramos 

skyrius

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso



20

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10661 10661 7632 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10761 10761 7632 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10236 10236 7632 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10336 10336 7632 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 12889 12889 9375 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
12989 12989 9375 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10232 10232 7682 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10332 10332 7682 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10783 10783 7937 0

09.02.03.06.

Apmokėjimas savivaldybei 

tenkančia dalimi už 

daugiabučių namų bendrosios 

nuosavybės objektų 

atnaujinimą ir renovaciją bei 

lėšų kaupimą
67 67 0 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10950 10950 7937 0

09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 11015 11015 7631 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
11115 11115 7631 0

Upynos 

seniūnija
09.01.01.01.

Institucijos valdymo išlaidos 

(socialinių darbuotojų 

išlaikymas) 10041 10041 7212 0

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
10141 10141 7212 0

09.01.01.03.
Pajūrio vaikų globos namų 

veiklos užtikrinimas 278507 277507 185835 1000

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 100 100 0 0
278607 277607 185835 1000

09.01.01.02.

Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namų veiklos 

užtikrinimas 464033 461533 320103 2500

09.01.02.01.
Socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas 2500 2500 0 0

09.01.02.04. Socialinių įstaigų remontas 10300 10300

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimo 

programa Nr. 09

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Pajūrio vaikų 

globos namai

Pajūrio 

seniūnija

Iš viso

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Traksėdžio 

seniūnija



21

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

09.03.01.04.

Trumpalaikės socialinės 

globos paslaugų teikimas 

tėvų globos netekusiems 

vaikams 13300 13300 0 0

09.03.01.05.

Laikino apgyvendinimo ir 

laikino apnakvindinimo 

paslaugų teikimas 1200 1200 0 0

09.03.01.06.

Socialinių paslaugų teikimas 

neįgaliesiems (dienos soc. 

globa institucijoje)
16000 16000 0 0

09.03.01.07.

Socialinių paslaugų teikimas 

asmens namuose (pagalba 

asmens namuose) 7900 7900 0 0

09.03.01.08.

Socialinės globos paslaugų 

teikimas senyvo amžiaus ir 

neįgaliems suaugusiems 

asmenims (namuose-integrali 

pagalba) 11700 11700 0 0

09.03.01.09.

Socialinės priežiūros 

paslaugų teikimas (vaikų 

dienos centras) 700 700 0 0

09.03.01.10.

Savarankiško gyvenimo 

paslaugų teikimas 

savarankiško gyvenimo 

namuose (neįgalūs, pensinio 

amžiaus asmenims)
700 700 0 0

09.03.01.11.
Kitų socialinių paslaugų 

teikimas: 15000 15000 0 0

09.03.01.12.

Asmeninės higienos ir 

priežiūros paslaugų teikimas 

ir skyrimas (dušo bei 

skalbimo paslaugos) 2200 2200 0 0

09.03.01.14. Maitinimo paslaugų teikimas
600 600 0 0

09.04.02.02.

Būsimų globėjų ir įtėvių 

paieškos, rengimo, atrankos, 

konsultavimo ir pagalbos 

jiems teikimo paslaugų 

teikimas 1500 1500 0 0
547633 534833 320103 12800

2452867 2335067 574086 117800

10.01.01.01.

Kaimo bendruomenių, vietos 

veiklos grupių ir kitų su 

kaimo plėtra susijusių NVO 

veiklos rėmimas 1000 1000 0 0

10.01.01.02.

Kaimo bendruomenių, vietos 

veiklos grupių ir kitų su 

kaimo plėtra susijusių NVO 

projektų bendrasis 

finansavimas 1000 1000 0 0

10.01.01.03.
Vietos bendruomenių 

verslumo skatinimas 1000 1000 0 0

10.02.01.01.

Šilalės rajono kaimo rėmimo 

plėtros programos 

įgyvendinimas 7000 7000 0 0

10.02.01.03.
Žemdirbių švenčių ir kitų 

renginių organizavimas 5000 5000 0 0

Iš viso

Iš viso  Socialinės apsaugos plėtojimo programa Nr. 09

Šilalės rajono 

socialinių 

paslaugų 

namai

 Žemės ūkio 

plėtros ir 

melioracijos 

programa    Nr. 10

Savivaldybės 

administracija



22

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

10.02.02.05.

Parama ūkininkams 

(melioracijos statinių 

naudotojų asociacijoms) 75000 0 0 75000

10.02.02.06.

Žemės sklypų reikalingų 

tvenkinių (t.t. bešeimininkių) 

inventorizavimas, 

formavimas, teisinis 

registravimas
3000 3000 0 0

93000 18000 0 75000

93000 18000 0 75000

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 66438 20000 0 46438

11.01.05.01.

Šilalės rajono gyventojams 

teikiamų paslaugų gerinimo 

bei atliekų tvarkymo 

programos įgyvendinimui 12000 12000 0 0

11.01.05.02.

Šilalės rajono  savivaldybės 

verslo plėtros programos 

įgyvendinimui
12000 12000 0 0

11.01.05.03.

Šilalės rajono  savivaldybės 

daugiabučių namų 

modernizavimo programos 

įgyvendinimui 5200 5200 0 0

11.01.05.04.

Daugiabučių namų savininkų 

rėmimo programos 

įgyvendinimui 5000 5000 0 0

11.02.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto 

kadastriniai matavimai ir 

teisinė registracija bei turto 

vertinimas 12000 9000 0 3000
112638 63200 0 49438

Finansų 

skyrius
11.01.01.05.

Vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų tvarkymą 

surinkimas iš atliekų turėtojų 

ir pervedimas UAB Tauragės 

regiono atliekų tvarkymo 

centrui 500000 500000 0 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 700 700 0 0

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 500 500 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 47581 10581 4072 37000

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
400 400 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 400 400 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 7643 7643 4550 0
57224 20224 8622 37000

Iš viso Žemės ūkio plėtros ir melioracijos programa  Nr. 10                      

 Savivaldybės 

administracija

Iš viso

Bijotų 

seniūnija

Iš viso

Iš viso



23

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 2515 2515 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 1215 1215 0 0
3730 3730 0 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 1230 1230 0 0

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos 

sezono metu 450 450 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 7513 7513 4550 0

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
1200 1200 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 900 900 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 3539 3539 2275 0
14832 14832 6825 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 1500 1500 0 0

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 6300 6300 0 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 55216 50716 28314 4500

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
500 500 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 2000 2000 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 8015 8015 4550 0
73531 69031 32864 4500

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 2000 2000 0 0

11.01.02.06.
Gatvių priežiūra žiemos 

sezono metu 2200 2200 0 0

11.01.02.09

Gatvių pavadinimų 

informacinių lentelių 

įrengimas seniūnijose 500 500

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 44330 7330 0 37000

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 2000 2000 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 57532 57532 14742 0
108562 71562 14742 37000

Iš viso

Didkiemio 

seniūnija

Iš viso

Kvėdarnos 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Kaltinėnų 

seniūnija

Bilionių 

seniūnija



24

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 59416 59416 36409 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 30000 30000
89416 59416 36409 30000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 4567 4567 0 0

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių su žvyro danga mieste 

ir kaimiškosiose seniūnijose
7500 7500 0 0

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
300 300 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 700 700 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 23537 23537 12743 0
36604 36604 12743 0

Palentinio 

seniūnija
11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 700 700 0 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 30564 30564 0 0

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių su žvyro danga mieste 

ir kaimiškosiose seniūnijose
3000 3000 0 0

11.01.02.11.
Šaligatvių ir pėsčiųjų takų 

priežiūra ir plėtra 151829 128329 76296 23500

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 78493 78493 0 0

11.01.03.02.
Gatvių apšvietimo tinklų 

įrengimas 170000 0 0 170000

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra 15000 15000 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 9000 9000 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 23495 23495 11937

11.01.05.06. Viešųjų tualetų priežiūra 10000 10000 0 0

11.01.05.07. Viešųjų tualetų pirkimas
20000 0 0 20000
511381 297881 88233 213500

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 3400 3400 0 0

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių su žvyro danga 

priežiūra (greideriavimas) 

mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 400 400

Iš viso

Laukuvos 

seniūnija

Iš viso

Pajūrio 

seniūnija

Šilalės miesto 

seniūnija

Komunalinio ūkio 

ir turto programa 

Nr.11



25

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

11.01.02.09.

Gatvių pavadinimų 

informacinių lentelių 

įrengimas seniūnijose 800 800

11.01.02.10.

Saugaus eismo salelių, 

greičio mažinimo kalnelių ir 

atitvarų įrengimo darbai
6641 6641

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 394 394 0 0

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomenės paskirties pastatų 

aplinkos tvarkymas 3700 0 0 3700

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 29868 13860 0 16008

11.01.03.02.
Gatvių apšvietimo tinklų 

įrengimas 5300 0 0 5300

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 5874 4874 2275 1000
56377 30369 2275 26008

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 16864 16864 5934 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 2900 2900 0 0
19764 19764 5934 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 730 730 0 0

11.01.02.03.

Vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių su žvyro danga 

priežiūra (greideriavimas) 

mieste ir kaimiškosiose 

seniūnijose 500 500

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 9017 9017 5915 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 7013 7013 4550 0

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 1400 1400 0 0
18660 18660 10465 0

11.01.01.02.

Atliekų išvežimas iš kapinių 

ir bendrojo naudojimo 

teritorijų 1400 1400 0 0

11.01.01.03.

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 3000 3000 0

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 7694 7694 2417 0

11.01.03.02.
Gatvių apšvietimo tinklų 

įrengimas 12000 0 0 12000

11.01.04.01. Gėlynų įrengimas ir priežiūra
400 400 0 0

11.01.04.02.

Medžių kirtimo, sodinimo, 

tvarkymo ir pertvarkymo 

darbai 500 500 0 0

Tenenių 

seniūnija

Traksėdžio 

seniūnija

Upynos 

seniūnija

Šilalės 

kaimiškoji 

seniūnija



26

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 9695 9695 7109 0

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 400 400 0 0
35089 23089 9526 12000

11.01.03.01.
Rajono gatvių apšvietimo 

užtikrinimas 1600 1600 0 0

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių) 1800 1800 0 0

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomeninės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas 1500 1500 0 0
4900 4900 0 0

1643408 1233962 228638 409446

13.01.02.04.

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų rekonstrukcija ir plėtra 

Šilalės rajone (Kaltinėnuose)
150000 0 0 150000

13.01.02.05.
Geriamojo vandens kokybės 

gerinimas Šilalės rajone
40380 0 0 40380

13.01.04.01.

Pėsčiųjų tako Vytauto 

Didžiojo gatvėje Šilalės m. 

rekonstrukcija 17570 0 0 17570

13.01.04.02.

Dalies Struikų g. (nuo 

sankryžos su Pilies Pūtvės g. 

iki Sodininkų g.) Šilalės m.
13200 0 0 13200

13.01.04.06.

Pėsčiųjų tilto per miesto 

tvenkinį į Bendruomenių 

parką įrengimas
78 78 0 0

13.01.04.09.

Kelių, gatvių kapitalinio 

remonto darbai (mieste ir 

kaimiškosiose seniūnijose) 100000 0 0 100000

13.01.04.26.

Šilalės r. Traksėdžio k.  

Senkapio gatvės 

rekonstravimas 43201 0 0 43201

13.01.05.02.
Šilalės rajono Kvėdarnos 

miestelio atnaujinimas 30000 500 0 29500

13.01.05.03.

Laukuvos mstl. kultūros 

namų  stogo dangos  

pakeitimas bei  turgavietės 

atnaujininimas 59203 0 0 59203

13.01.05.04.

Upynos kultūros namų 

pastato ir infrastruktūros 

atnaujinimas 54841 0 0 54841

13.01.05.05.
Žadeikių laisvalaikio salės 

rekonstrukcija 10000 0 0 10000

13.01.05.06.

Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centro pastato 

Šilalėje, J. Basanavičiaus g. 

12, energinio efektyvumo 

didinimas 12300 0 0 12300

Iš viso  Komunalinio ūkio ir turto programa Nr.11

Žadeikių 

seniūnija



27

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

13.01.05.08.

Ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Šilalės m. 100757 0 0 100757

13.01.05.09.

Šilalės Simono Gaudėšiaus 

gimnazijos  pastato dalies 

patalpų modernizavimas ir 

aprūpinimas įranga
26155 0 0 26155

13.01.05.13.

Dalies pastato, esančio   

Dariaus ir Girėno g. 19 A, 

Pajūrio mstl., Šilalės raj., 

pritaikymas socialinio būsto 

fondo plėtrai  15000 1000 0 14000

13.01.05.14.

Savarankiško gyvenimo 

namų plėtra  senyvo amžiaus 

asmenims ir (ar) asmenims su 

negalia  Šventupio g. 3, 

Šiauduvoje, Šilalės r.
46000 1000 0 45000

13.01.05.18.

Pastatų paskirties pakeitimas 

į gyvenamosios paskirties 

pastatus 63099 605 0 62494

13.01.05.19.
Lauko prekyvietės įrengimas 

Pajūrio mstl. Šilalės r.
4000 0 0 4000

13.01.05.20.

Šilalės miesto sporto 

aikštelės, esančios J. 

Basanavičiaus g. 21 C 

Šilalėje, kapitalinis remontas
375 375 0 0

13.01.05.22.

Savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų infrastruktūros 

plėtra 10000 0 0 10000

13.01.05.23.

Padievaičio, Kvėdarnos 

piliakalnio su priešpiliu ir 

papiliu Šilalės r. sav. 

Padievyčio kaime, Kvėdarnos 

seniūnijoje, piliakalnio 

konservavimo darbai 4286 52 0 4234

13.01.05.24.

Kaltinėnų sinagogos Kražių 

g. 4, Kaltinėnų mstl., Šilalės  

r. sav., rekonstrukcija ir 

pritaikymas kultūros, 

švietimo, turizmo ir kitoms 

viešosioms reikmėms 10845 0 0 10845

13.01.05.25.
Kraštovaizdžio formavimas 

Šilalės mieste 127701 500 0 127201

13.01.05.26.

Bešeimininkių apleistų 

pastatų, įrenginių 

likvidavimas ir užterštų 

teritorijų tvarkymas 2000 2000 0 0

13.01.05.28.

Dariaus ir Girėno skvero bei 

Atminimo aikštės Šilalės 

mieste pertvarkymas 16000 0 0 16000

13.01.05.41.

Viešųjų vandentvarkos 

sistemų atnaujinimas ir plėtra 

Vižainių ir Šilalės rajone
3525 0 0 3525

Savivaldybės 

infrastruktūros 

objektų priežiūros 

ir plėtros 

programa Nr. 13

 Savivaldybės 

administracija



28

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
2 3 4 5 6 7 8 9

Iš viso išlaidoms
Asignavimų 

valdytojo 

pavadinimas
turtui 

įsigyti

Priemonės pavadinimas

Programos 

pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 

strateginiame 

plane

Finansavimo šaltinis - 151 ir  155*

iš jų:

960516 6110 0 954406

Žadeikių 

seniūnija
13.01.05.26.

Bešeimininkių apleistų 

pastatų, įrenginių 

likvidavimas ir užterštų 

teritorijų tvarkymas 2135 2135 0 0
2135 2135 0 0

962651 8245 0 954406

14.01.02.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

jaunimo politikos 2017-2019 

metų plėtros programos 

įgyvendinimas 15000 15000 0 0

14.01.02.02.

Šilalės rajono gabių 

mokleivių ir studentų 

paramos bei skatinimo 

programos įgyvendinimas 4000 4000 0 0

14.01.02.03.

Šilalės rajono 

nevyriausybinių organizacijų 

rėmimo programos 

įgyvendinimas 6000 6000 0 0
25000 25000 0 0
25000 25000 0 0

14864620 12428433 5213920 2436187

________________________________________________________

IŠ VISO:

iš viso

Iš viso Jaunimo politikos įgyvendinimo programa Nr.14

 Savivaldybės 

administracija

Jaunimo politikos 

įgyvendinimo 

programa  Nr. 14

Iš viso Savivaldybės infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa Nr. 13  

(Finansavimo šaltinis - 155* - 962 651 eurų)

iš viso


	1408172018181050.xlsx

